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KOULU JA SEN VAIHEET

Osoite: Savontie 1
19650 Joutsa

Puhelin: 044 517 6281 rehtori
040 829 0466 kanslia
0400 885 348 opettajainhuone

Kotisivu: http://www.joutsa.fi/lukio/
Sähköposti: lukio@joutsa.fi
Rehtori: Seppo Degerman, 044 517 6281
Sähköposti: seppo.degerman@joutsa.fi
Vararehtori: Matti Niemi, koti 044 294 3641
Koulun ylläpitäjä: Joutsan kunta

1946 Joutsan yhteiskoulu perustettiin
1947 Ensimmäinen koulutalo valmistui
1961 Muutos kahdeksanluokkaiseksi oppikouluksi

Toinen koulutalo valmistui
1974 Koulu jaettiin lukioksi ja peruskoulun yläasteeksi
2007 Lukio peruskorjattiin
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KATSAUS LUKUVUOTEEN 2010 - 2011
Päättyvä lukuvuosi oli Joutsan lukion 37:s. Joutsan lukion kurssitarjonta

on vielä mahdollistanut sen, että opiskelijat ovat voineet valita lähes kaikissa
opetettavissa aineissa syventäviä ja soveltavia kursseja.

Opintokäyntejä on tehty runsaasti yrityksiin, yliopistoihin ja ammatti-
korkeakouluihin opiskelun syventämisen ja opinto-ohjauksen merkeissä. (ks.
opinto-ohjauksen tapahtumia, yritysvierailukuvia)

Peruskorjattu lukiorakennus on ollut nyt melkein kolme lukuvuotta lukion
lisäksi yläkoulun käytössä. Lukion osalta tämä tilanne on ollut haastava. Tila-
ongelmista, ikäluokkien pienenemisestä ja ammatillisen koulutuksen arvos-
tuksen lisääntymisestä johtuen lukion suosio on kärsinyt vaikka
opiskelijarekrytointiin on erityisesti satsattu opinto-ohjauksen ja tutor-toimin-
nan avulla. Syyslukukauden lopussa toteutettiin opettajien ja opiskelijoiden
toimesta suuren suosion saaneet “lukiomessut”. Erityispiirre aikaisempiin
vuosiin verrattuna on se, että yhteishaussa poikaoppilaat näyttävät karsastavan
nykyään lukio-opiskelua. Toiveissa on, että yhtenäiskoulun peruskorjauksen
jälkeen vuoden 2013 alusta lukio voi toimia täysipainoisesti sitä varten suun-
nitelluissa tiloissa ja sen myötä opiskelijatilanne normalisoituisi.

Joutsan lukio on kuluneen lukuvuoden aikana osallistunut merkittäviin
kehittämishankkeisiin: Lukio on ollut lukuvuoden aikana aktiivisesti mukana
Keski-Suomen lukiohankkeessa. Erityisesti koulumme työelämätiimi on hank-
keessa ansiokkaasti panostanut lukion kehittämiseen ja yritysyhteistyöhön.

Vaativa Comenius -kansainvälisyysprojekti Sisko Minkkisen johdolla on
koko lukuvuoden työllistänyt neljä aktiivista opettajaa ja suurta (37) opiskelija-
joukkoa. Em. hankkeen puitteissa opettajat ja opiskelijat olivat huhtikuussa
italialaisen yhteistyökoulun Capellini - Sauron lukion vieraina. (tarkempaa
tietoa: Comenius-katsaus)

Vapauden viesti siirtyi juhlallisin menoin abeilta kakkosille itsenäisyys-
juhlassa, joka samalla oli syksyn lakkiaisjuhla. Lucian päivän perinteen mu-
kaan ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat ruotsin opettajansa Lisa Pohjolan
johdolla levittivät valon sanomaa lukiosta yhtenäiskouluun, vanhainkodille
ja päiväkotiin.  Wanhat kunnostautuivat järjestämällä näyttävät vanhojen tanssit
urheiluhallilla koko koulumäen väelle ja kuntalaisille.

Kodin ja koulun yhteistyön merkeissä on pidetty lukion aloittaville ja toi-
sen vuosikurssin opiskelijoiden huoltajille vanhempaintilaisuuksia. Huolta-
jat ovat kiitettävästi olleet mukana eri tapahtumissa.

Lukion oppilaskunta on toiminnallaan kehittänyt myönteistä ilmapiiriä
koulussamme. Oppilaskunnan puheenjohtaja ja -hallitus ansaitsee kiitoksen
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siitä, että he ovat aktiivisella toiminnallaan vaikuttaneet lukion ilmapiirin ke-
hittämiseen. Oppilaskunta järjesti lukuvuoden aikana erilaisia lukiohenkeä
vahvistavia yhteisiä tapahtumia.

Kiitän kaikkia yhteistyökumppaneita ja niitä tahoja, jotka ovat muistaneet
nuoria stipendein ja kirjapalkinnoin. Antamanne tuki on erinomainen kan-
nustin nuorille. Lopuksi kiitän opiskelijoita, opettajia, henkilökuntaa yhteis-
työstä ja toivotan kaikille hyvää kesää.

Joutsassa 4.6.2011
Seppo Degerman
Joutsan lukion rehtori

OPPILASKUNTA

Oppilaskunnan hallituksen muodosti tänä vuonna 12 varsinaista jäsentä,
joiden lisäksi mukana oli 5 varaluottamusoppilasta.

Puheenjohtaja Niinikoski Sanni
Varapuheenjohtaja Keihäsniemi Riku
Sihteeri Sipilä Elina
Rahastonhoitaja Lehmussaari Riikka
Tilintarkastaja Suomalainen Jaakko
Tilintarkastaja Vainio Ville
Opettajajäsen Niemi Matti
Luottamusoppilas/ vara Fågel Paula, Kuhanen Lina/ Långström Eppu
Luottamusoppilas/ vara Röksä Emilia/ Kosunen Jarkko
Luottamusoppilas/ vara Kuitunen Ella/ Rämö Teemu
Luottamusoppilas/ vara Suuronen Fiia/ Uussilta Niklas
Luottamusoppilas/ vara Hölttä Sonja/ Hermaala Marko

Oppilaskunnan hallitus lukuvuodelle 2010-2011 muodostettiin nopeasti
koulun alkamisen jälkeen. Uusi 17 jäsenen hallitus aloitti toimintansa järjes-
tämällä liikuntapäivän syyskuussa. Edellisten vuosien tapaan päivä vietettiin
salibandyturnauksen ja lenkin merkeissä liikuntahallilla sekä pururadalla. Pi-
ristystä syksyyn toi niin ikään Liikennevalopäivä, joka viime vuoden menes-
tyksen johdosta päätettiin pitää uudestaan tänä vuonna. Teemapäivän ideana
oli rohkaista lukion opiskelijoita pukeutumaan omaa siviilisäätyään edusta-
vaan väriin. Lokakuussa hallitus järjesti koulukuvauksen, josta vastasi Sep-
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pälän koulukuvat Oy. Myös tänä vuonna hallituksen suurimpia ponnisteluja
oli perinteisten pikkujoulujen järjestäminen. Suunnitelutyö aloitettiin hyvissä
ajoin ja juhlia päästiin viettämään huolettomissa tunnelmissa, tällä kertaa
Tammijärven Tammisuojassa. Koko syyslukukauden läpi jatkuneet kahviväli-
tunnit saivat jatkoa hallituksen tarjoamasta glögi-ja piparikestityksestä, joka
saatteli opiskelijat joululomalle.

Syksyllä oppilaskunnan hallitus hoiti myös muutamia edustustehtäviä. Ylä-
koulun yhdeksäsluokkalaisille ja heidän vanhemmilleen järjestetyssä
vanhempainillassa hallitus oli mukana pitämässä omaa pistettään, jossa se
kertoi toiminnastaan ja organisoimistaan tapahtumista. Hallitus pääsi esitte-
lemään toimintaansa myös lukiossa vierailleelle opetusministeri Henna
Virkkuselle.

Kevät oli mm. Comenius-projektilaisten Italian matkan vuoksi kiireistä,
joten hallituksen toimintakin oli vähäisempää. Vapuksi hallitus järjesti lukion
opiskelijoille elokuvanäytöksen auditoriossa sekä naamiaiset, joiden aiheina
olivat tänä vuonna ala-aste, amis ja yliopisto. Hallitus pääsi kokeilemaan ke-
vään aikana myös yhteiskunnallista vaikuttamista, kun se kirjoitti Joutsan
kunnanhallitukselle vetoomuksen, jossa se vastusti jyrkästi sivistyslautakunnan
päätöstä koulujen loma-aikojen muuttamisesta. Kirje kannatti, sillä kunnan-
hallitus pyörsi päätöksen ja näin ollen lomat säilyivät ennallaan.

Tapahtumarikkaan ja hienon lukuvuoden jälkeen haluan kiittää lukion opet-
tajia sujuvasta yhteistyöstä sekä kaikkia hallituksen jäseniä innokkaasta osal-
listumisesta lukion tapahtumien suunnitteluun.

Puheenjohtaja Sanni Niinikoski

OPINTO-OHJAUKSEN TAPAHTUMIA  LUKIOSSA

TUTOREIDEN TOIMINTA OLI AKTIIVISTA JA LUKIO-OPINTOJA ESI-
TELTIIN USEISSA TILAISUUKSISSA.

27.09. Tutoreiden järjestämä tutustumisiltapäivä uusille ykkösille
15.11. Joutsan Lukion tutoreiden lukio-opintojen infot yhtenäiskoulun

9.luokkalaisille
30.11. Lukion toiminnallinen info-ilta 9. luokkien huoltajille ja oppilaille
25.01. Hartolan 9. luokkalaiset vierailulla lukiolla
22.02. 9. luokkalaisten tutustumisvierailu Joutsan lukiolle ja eri

oppiaineiden tunneille
11.03. Tutoreiden ohjeita 9. luokkalaistan ainevalintojen tekoon
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VANHEMPAINILLOISSA HUOLTAJATKIN SAAVAT TIETOA LUKIO-
OPINTOJEN HAASTEELLISUUDESTA JA VOIVAT TUKEA JA KANNUS-
TAA NUORIA OPINNOISSAAN KOTONA.

12.10. I vsk vanhempainilta: aiheena lukio-opintojen aloitus
31.01. Comenius -projektin vanhempainilta
27.04. II vsk vanhempainilta: aiheena ylioppilaskirjoitukset

LUKION KEHITTÄMINEN
01.04. Lukion kehittämiskeskustelu: kaikki opiskelijat ja opettajat

yhteisessä keskustelussa

KÄVIMME LUKUVUODEN AIKANA USEILLA YRITYSVIERAILUILLA
JA KOULUTUSTAPAHTUMISSA.

02.09. FinnMetko -messut Jämsänkoskella
03.09. Yrittäjän päivä Joutsan lukiolla. 10 yrittäjää ja työvoimahallinnon

edustaja olivat kertomassa opiskelijoille omista toimialoistaan ja
niiden tulevaisuuden näkymistä

12.11. Abien ja kakkosten kanssa Jyväskylässä: ammattikorkeakoulun ja
yliopiston abi-päivä ja eri koulutusaloihin tutustumista

02.12. Abien ja kakkosten kanssa Studia messuilla Helsingissä ja
menomatkalla teknologia-alan yritysvierailut Lahdessa: Kemppi Oy

  ja Oilon Oy

ERI OPPILAITOKSISTA KÄVI VIERAILIJOITA KERTOMASSA KOR-
KEA-ASTEEN OPINNOISTA SEKÄ AMMATTIKORKEAKOULUSTA
ETTÄ YLIOPISTOSTA.

05.01. Jyväskylän yliopiston tietotekniikan laitoksen esittely
19.11. Liikuntaneuvoja -opiskelijan vierailu
19.11. Kajaanin ammattikorkeakoulusta Liikunnanohjaaja-opiskelijan

vierailu
28.01. Mikkelin ammattikorkeakoulun vierailijat
10.02. Eximian edustaja kertoi II- ja III-vsk:n opiskelijoille vinkkejä

pääsykoevalmentautumiseen
28.03. ZEST-hankkeen kautta nyrkkeilijä Eva Wahlström oli vieraanamme
18.05. Lukion I vsk vierailulla Jyväskylässä: esittelyssä Jyväskylän

yliopiston tietojenkäsittelyn-, humanististen-, taiteiden- ja
kasvatustieteen oppiaineet sekä työelämäkohteena oli
Keskussairaala

Kiitos kaikille yhteistyökumppaneille ja vierailijoille!
Opo Sanna Pienmäki
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COMENIUS-KATSAUS
Joutsan lukio sai syksyllä 2010 Comenius apurahan kaksivuotisen

kansanvälisen projektin ”Teenmusic: the importance of music in a teenager’s
life” toteuttamiseen yhteistyössä italialaisen lukion Istituto di Istruzione
Superiore Capellini-Sauro’n kanssa. Comenius on Euroopan Unionin vaih-
to- ja yhteistyöohjelma kouluille ja sen tavoitteena on mm. koulujen välisen
yhteistyön lisääminen ja laadun parantaminen, kielten opiskeluun kannusta-
minen sekä tieto- ja viestintätekniikan käytön lisääminen ja sujuvoittaminen.
Suomessa Comenius-ohjelman hallinnoinnista ja toimeenpanosta vastaa
CIMO, joka on kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön asiantuntija- ja
palveluorganisaatio.

Projektissa ovat mukana opettajista Ulpu Hämäläinen, Sisko Minkkinen,
Sanna Pienmäki ja Markus Tuominen sekä opiskelijoista Mariella Fredin,
Paula Fågel, Ella Haavistola, Tuomas Hauvala, Susanna Heikkinen, Karolii-
na Heikkonen, Tanja Huoponen, Riikka Kemppi, Johanna Kokko, Silja Kos-
kinen, Saara Kolari, Jarkko Kosunen, Elina Kovakoski, Lina Kuhanen, Juho
Kuisma, Ella Kuitunen, Aapo Laakso, Riikka Lehmussaari, Eppu Långström,
Taru Makkonen, Mikko Malin, Nikojoel Markkanen, Petri Monola, Sanni
Niinikoski, Aino Nummela, Krista Nurminen, Pauliina Oksanen, Riitu Pirk-
kalainen, Teemu Rämö, Emilia Röksä, Saara Saarinen, Elsa Salonen, Elina
Sipilä, Bintu Sissoho, Jaakko Suomalainen, Ville Vainio ja Emma Vikman.

Comenius-projektin kirjallinen osa on peda.net-sivustolle koottava
verkkolehti, josta olemme saaneet valmiiksi jo puolet. Ensimmäisessä nume-
rossa esiteltiin italialaisille projektiin osallistuvat suomalaiset opiskelijat ja
opettajat, Joutsan lukio, Joutsa, Hartola ja Luhanka sekä Suomi yleisesti. Sa-
massa numerossa italialaiset opiskelijat esittelivät omaa kotiseutuaan sekä
italialaiset projektilaiset. Toista numeroa varten suunniteltiin ja toteutettiin
videot, joissa opetetaan suomen kielen perusteita italialaisille. Italialaiset puo-
lestaan kuvasivat videon, jossa he opettavat perusfraasien verran italiaa. Kol-
mas verkkolehden numero koottiin kuvaterveisistä Italian-matkaltamme.
Verkkolehteen voi käydä tutustumassa Internet-osoitteessa www.peda.net/
verkkolehti/joutsa/lukio/teenmusic.

Käytännössä Comenius-projekti on näkynyt talven aikana lukiolla mm.
monenlaisina tapahtumina. 25.10.2010 paljastettiin Comenius-laatta, jonka
Joutsan lukio sai tunnustuksena toiminnastaan projektikoordinaattorina. Ti-
laisuudessa oli paikalla myös vahvasti kansainvälisyyteen kannustanut ope-
tusministeri Henna Virkkunen.

17.11.2010 paljastettiin Comenius-projektin logo. Useista logo-
ehdotuksista italialaiset ja suomalaiset äänestivät ylivoimaiseksi voittajaksi
Karoliina Heikkosen, Eppu Långströmin, Riitu Pirkkalaisen ja Emma
Vikmanin suunnitteleman logon.

23.2.2011 kaikki lukiolaiset pääsivät seuraamaan Jyväskylän yliopiston
italian-kielen laitoksen opiskelijoiden Italia-luentoa. Vierailijat olivat vaih-
to-opiskelijoita kumppanikaupungistamme La Speziasta ja esitys olikin
räätälöity tulevaa La Spezian matkaamme ajatellen info-paketilla juuri tästä
alueesta.
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Merkittävä osa Comenius-projektia on yrittäjyyskasvatus, jonka puit-
teissa olemme mm. myyneet talven aikana laatikkokaupalla suklaapatukoita
ja keksejä sekä järjestäneet diskon ja osallistuneet myyjäisiin. Lisäksi
11.3.2011 ilmestyi ensimmäinen kolmensadan kirjan painos Comenius-
keittokirjastamme ”Makuja matkalle”. Toinen kolmensadan kirjan painos il-
mestyi 7.4.2011. Keittokirjaa varten keräsimme reseptejä tunnetuilta paikal-
lisilta henkilöiltä, kokosimme upeita valokuvia ja taitoimme kirjan.  Välillä
tuntui jopa siltä, että olimme haukanneet liian suuren palan mainiosta
maustepiparista tai anopin kookostangosta, mutta monelta taholta tullut kan-
nustava palaute sai jatkamaan urakkaa. Kommelluksiakin keittokirja-
projektissa kohdattiin; eräs resepti katosi bittiavaruuteen ja ensimmäiseen
painokseen jääneitä painokoneen sotkuja harmitellessamme pääsimme har-
joittelemaan myös reklamaation tekemistä. Kaiken kaikkiaan keittokirjatyö
on antanut projektillemme paljon sisältöä. Keittokirjan teossa avustaneisiin
yhteistyökumppaneihimme sekä muihin meitä tukeneisiin yrityksiin ja yhtei-
söihin voi tutustua Internet-sivullamme www.peda.net/veraja/joutsa/lukio/
comenius/yhteistyo.

8.4.2011 Joutsan lukion auditoriossa järjestettiin musiikkitapahtuma
“Musiikkia matkalle”. Tilaisuudessa kuultiin sekä perinteisiä klassikoita että
nykyhetken suosittuja säveliä taitavien laulajiemme ja muusikoidemme esit-
tämänä. Haitari- ja kitaravirtuoosimme näyttivät taitonsa ja kuulimme myös
mukaansatempaavaa pelimannimusiikkia kanteleella. Illan huipentumana
pääsi myös yleisö avaamaan ääntä yhteislaulujen myötä. Kaikki illan musiikki-
esitykset oli valmisteltu Italian-matkaamme varten.

10.–20.4.2011 vietimme kymmenen päivää Italiassa. Matka-
ohjelmaamme kuului tutustumista italialaiseen kulttuuriin, koulujärjestelmään
ja erityisesti uusiin italialaisiin ystäviimme. Vietimme aikaa La Spezian kau-
pungissa ja San Terenzon kylässä sekä vierailimme myös Firenzessä ja Pisassa.
Upeita muistoja jäi laivamatkalta Cinque Terren kauniisiin pikkukyliin sekä
esimerkiksi lip dub-musiikki-ilottelusta. Sopeutuminen italialaisten rentoon
mentaliteettiin otti välillä hieman koville, mutta lopputulos oli se, että läh-
dimme Italiasta matkalaukut täynnä suurenmoisia kokemuksia, ja jäimme
kaipaamaan uusia ystäviämme ja mahtavia maisemia.

Kiitokset kaikille Comenius-projektilaisille opettavaisesta lukuvuodesta
sekä koko Joutsan lukiolle, projektimme turvaisalle kotisatamalle, jossa reh-
tori, opettajakunta ja muu henkilökunta ovat tukeneet projektiamme täysin
sydämin projektin alusta alkaen. Olemme kaikki oppineet paljon projekti-
työskentelyn luonteesta sekä siitä, että näin laaja projekti vaatii joustavaa
asennetta ja uskallusta muokata suunnitelmia tilanteen mukaan. Projekti jat-
kuu ensi lukuvuonna vielä muutaman verkkolehden numeron verran, mutta
ennen kaikkea odotamme italialaisia ystäviämme vieraiksemme, jotta pää-
semme näyttämään, millaisia elämyksiä Joutsan lukiolla ja kotiseudullamme
on heille tarjottavana.

Sisko Minkkinen
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OPETTAJAT

Castrén Petri, 2004, liikunta, terveystieto, 0400 810 969
Degerman Seppo, 2003, historia, yhteiskuntaoppi, 044 517 6281
Huikko Matti, tuntiopettaja, 2004, liikennekasvatuskurssi, 040 300 7251
Hämäläinen Ulpu, 2007, liikunta, terveystieto, 040 7737842
Kurki Keijo, 1974, mat., fysiikka, kemia, tietotek., 881 122,  040 580 122
Lahti Satu, 1999, biologia, maantiede, ympäristötieto, 0400 849 722
Liimatainen Marina, 2009, ranska, 0400 538 962
Minkkinen Sisko, 2004, englanti, saksa, 040 721 0516
Niemi Matti, 1998, matematiikka, fysiikka, tietotekniikka, 044 294 3641
Niinimäki Sari, 1995, äidinkieli ja kirjallisuus, 040 554 9469
Pienmäki Sanna, 2005, oppilaanohjaus, 040 846 9149
Pohjola Lisa, 2008, ruotsi, 040 867 6531
Sankari Eeva, uskonto, psykologia, filosofia, 040 500 7763
Tuominen Markus, tuntiopettaja, 1991, musiikki, tietotek., 040 704 4953
Varjus Taina, tuntiopettaja, 2005, kuvataide, 045 670 1098
Vuori Mika, tuntiopettaja, 2002, historia, yhteiskuntaoppi, 041 547 5287

HENKILÖKUNTA

Heino Anja, ravitsemustyöntekijä
Kuitunen Eira, ravitsemustyönjohtaja
Lahtela Terttu, kanslisti
Lahtinen  Anna-Mari, ravitsemustyöntekijä
Lankia Ulla, ravitsemustyöntekijä
Otava Sari, laitoshuoltaja
Valtonen Veijo, huoltomies
Virolainen Airi, laitoshuoltaja

TILASTOA

Opiskelijoita lukuvuoden alkaessa 96
Lukuvuoden aikana eronneet 2
Päättötodistuksen saaneet 35
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OPISKELIJAT JA RYHMÄNOHJAAJAT
Alkavat
Sankari Eeva

Fågel Paula
Heikkonen Karoliina
Koskinen Silja
Kovakoski Elina
Kuhanen Lina
Lehmussaari Riikka
Långström Eppu
Monola Petri
Mustonen Aino
Mönkölä Roope
Niemi Liisa
Nissinen Susanna *
Nurminen Krista
Pantelidis Eva
Pirkkalainen Riitu
Riipinen Jani
Rämö Toni
Saareke Sini
Saarinen Saara
Sissoho Bintu
Tuominen Mikko
Ulmanen Henri
Vainio Ville
Vikman Emma

* Eronnut 3.5.2011

Jatkavat LM
Lahti Satu

Haajanen Kalle
Horppila Petteri
Huoponen Tanja
Ikonen Antti
Keihäsniemi Riku
Kokko Johanna
Kosunen  Jarkko
Liukkonen Niko
Nihtilä Topi
Nummela Aino
Oksanen Pauliina
Pullinen Jenina **
Rantanen Karoliina
Röksä Emilia
Salonen Elsa
Suomalainen Jaakko

** Eronnut 30.11.2010

Opetusministerin vierailu
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Jatkavat PM
Niinimäki Sari

Fredin Mariella
Haasianlahti Ivar
Haavistola Ella
Hauvala Tuomas
Heikkinen Susanna
Kemppi Riikka
Kilpinen Santtu
Kolari Saara
Kuisma Juho
Kuitunen Ella
Laakso Aapo
Leppä Heidi
Makkonen Taru
Malin Mikko
Markkanen Nikojoel
Niilahti Tuomo
Niinikoski Sanni
Penttinen Mirka
Rämö Teemu
Sipilä Elina

Abit LM
Minkkinen Sisko

Haajanen Jannica
Huuskola Anna
Iikkanen Annukka
Kauranen Maiju
Keihäsniemi Jonna
Kärnä Jenni
Lehtonen Jenny
Liias Ville
Niskanen Aku
Nurminen Joni
Oksa Piia
Paananen Anna
Peltonen Elina
Rantanen Jesse
Suuronen Fiia
Talikka Vilppu
Tiainen Santeri
Tonteri Johanna
Uussilta Niklas
VepsäläinenTimo
Virtanen    Sami

Penkkarit
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Abit PM
Pohjola Lisa

Haasianlahti Erik
Hermaala Marko
Hokkanen Antti
Häkkinen Reeta
Hölttä Sonja
Ihanajärvi Piia
Kantele Sini
Kemppi Hanna
Kemppi Jukka
Koskenniemi Ville
Laitinen Mika
Lehtinen Mika
Niininen Wilhelmiina
Tuomiharju Henrik
Uustalo Milla

Lucia-kulkue Röllissä

Vapauden viestin luovutus
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UUDET  YLIOPPILAAT

Syksy 2010

Otava Janne

Kevät 2011

Haajanen Jannica
Huuskola Anna
Iikkanen Annukka
Kauranen Maiju
Keihäsniemi Jonna
Kärnä Jenni
Lehtonen Jenny
Niskanen Aku
Nurminen Joni
Oksa Piia
Paananen Anna
Peltonen Elina
Rantanen Jesse
Suuronen Fiia
Talikka Vilppu
Tonteri Johanna
Uussilta Niklas
Virtanen Sami

Haasianlahti Erik
Hermaala Marko
Hokkanen Antti
Häkkinen Reeta
Hölttä Sonja
Ihanajärvi Piia
Kantele Sini
Kemppi Hanna
Kemppi Jukka
Koskenniemi Ville
Laitinen Mika
Lehtinen Mika
Niininen Wilhelmiina
Tuomiharju Henrik
Uustalo Milla

Kevään 2010 ylioppilaat
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TAPAHTUMIA JA TILAISUUKSIA 2010 - 2011

01.08. 2-vuotinen Comenius-projekti alkaa
11.08. Lukuvuosi alkaa
12.08 Koululaisjumalanpalvelus
03.09. Yrittäjyyspäivä
03.09. Prinsessa-elokuvan ennakkoesitys
06.09. Jatkavien kemiavierailu Wavin-Labkolla
13.09. Syksyn ylioppilaskirjoitukset alkavat
15.09. Liikuntapäivä
06.10. Alkavien kemiavierailu Wavin-Labkolla
08.10. Koulukeskuksen ruokala sai virallisen

nimen “Kouluravintola Jousi”
25.10. Opetusministeri Henna Virkkusen vierailu
03.12. Lakkiais- ja itsenäisyysjuhla lukiolla
13.12. Lucia-aamunavaus
21.12. Lukion kauneimmat joululaulut
22.12. Lukion joulujuhla
22.-23.01. Ensiapukurssi lukiolaisille
11.02. Kevään ylioppilaskirjoitukset alkavat
16.02. Potkiaiset
17.02. Penkkarit
18.02. Wanhojen päivä
23.02. Comenius-projektiin liittyen Jyväskylän

yliopiston italian-kielen laitoksen luento
24.-25.02 Lumiolio 2011
09.03. Liikennekasvatuskurssi Lievestuoreella
10.03. Vierailu Jyväskylän yliopistoon
08.04 Comenius-projektiin liittyvä Musiikkia matkalle-konsertti
03.06. Koululaisjumalanpalvelus
04.06. Lakkiaiset ja kevätjuhla

PS. Tarkempia tietoja lukiomme toiminnasta saat kuvin ja videoin
elävöitettynä kotisivultamme http://www.joutsa.fi/lukio/.

Liikennekasvatuskurssi                    Lumiolio 2011

Lucia-neito

Kouluravintola Jousi
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OPPIKIRJALUETTELO  2011- 2012

Äidinkieli Mikkola, Koskela ym. Äidinkieli ja WSOY
kirjallisuus, käsikirja + kurssivihkot 2-9

Englanti k. 1-6, 8: McWhirr ym. Open road Otava
k. 7, 9: Davies ym. In Touch  7, 8 WSOY

Ruotsi Starttik.: Signal, Fröjdman ym. Magnet  1-7 WSOY
Saksa ( C) Kelkka ym. Kurz und gut 3-8 Otava
Saksa (D) Kelkka ym. Kurz und gut 1-8 Otava
Ranska (D) Bärlund ym. Voilà 1-7 Otava
Matematiikka, lyhyt Aalto ym. Lyhyt matikka WSOY
Matematiikka, pitkä Kangasaho ym. Pitkä matematiikka WSOY
Kemia Lehtiniemi ym. Mooli Otava
Fysiikka Lehto ym. Fysiikka Tammi
Maantiede Kakko ym. Lukion maantiede Otava
Biologia Valste ym. Elämä WSOY
Historia Hannula ym. Muutosten maailma 1-7 WSOY
Uskonto Dunderberg ym. Theo Pyhän piirit 1-3 Otava

k. 4: Arkki: Maailmanuskontojen arkki Edita
k. 5: Suomal. uskon arkki

Psykologia Vilkko-Riihelä ym. Mielen maailma 1- WSOY
Filosofia Hakala ym. Filo 1-4 Tammi
Terveystieto k. 1-2: Litmanen, Pesonen ym. Kunnon kirja WSOY

k. 3:  Kannas, Eskola ym. Virtaa Atena Kustannus
Kuvataide Töyssy  ym. Kuvataide, Visuaalisen WSOY

kulttuurin käsikirja
Yhteiskuntaoppi Arola ym. Kansalainen ja yhteiskunta Edita

Ylioppilaskirjoitukset
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OPETUKSEN TUNTIJAKO
Valtakunnalliset kurssit     Koulukohtaiset kurssit

Oppiaine tai aihealue Pakolliset Syventävät     Syventävät    Soveltavat

Äidinkieli  ja kirjallisuus 6 3 4

A1 - englanti 6 2 2
B1 - ruotsi 5 2 1
B2 - saksa
B3 - saksa 8
B2 - ranska 8
B3 - ranska 8

Lyhyt matematiikka 6 2 1
Pitkä matematiikka 10 3 1

Biologia 2 3 1
Maantiede 2 2
Fysiikka 1 7 1 1
Kemia 1 4

Uskonto/ET 3 2
Filosofia 1 3
Psykologia 1 4 1

Historia 4 2 1
Yhteiskuntaoppi 2 2

Taideaineet 3 3
Musiikki 1-2 3 2
Kuvataide 1-2 3 2

Liikunta 2 3 1
Terveystieto 1 2

Oppilaanohjaus 1 1

Tietotekniikka
Työpaja 1
Musiikki ja tietotekniikka 1
Ohjelmointi 1
Tietoliikenne 1
Tiedonhallinta 1

Maastokurssi 1
Liikennekasvatus 1
Mediakurssi 1
Tekstiilityö 1
Yrittäjyys 1

Pakolliset kurssit 47-51
Syventävät kurssit vähintään 10
Soveltavat kurssit
Yhteensä vähintään 75
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STIPENDIT  JA  PALKINNOT 2010-2011

Stipendit

LC-Hartola Ihanajärvi Piia
Kantele Sini
Kemppi Hanna
Fågel Paula
Kovakoski Elina

LC-Joutsa Hokkanen Antti
Häkkinen Reeta
Hölttä Sonja
Niskanen Aku

LC-Joutsa/ Jousa Niemi Liisa
Niinikoski Sanni
Pirkkalainen Riitu
Tuominen Mikko

LC-Joutsa/ Jousa ladyt Oksa Piia

LC-Luhanka Haasianlahti Erik
Huuskola Anna
Koskenniemi Ville
Kärnä Jenni
Niininen Wilhelmiina
Virtanen Sami

Luhangan Osuuspankki Kolari Saara
Sipilä Elina

Sysmän Säästöpankki, Joutsan konttori Hermaala Marko

Joutsan Seutu Keihäsniemi Jonna
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Joutsan Kirja- ja Paperikauppa Tuomiharju Henrik

Joutsan Seudun Taideseura ry Kauranen Maiju

Joutsan lukion oppilaskunta Suuronen Fiia

Mitalit ja kunniakirjat

OP –Nuorisopalkinto Hölttä Sonja

Pro Lingua –mitali Häkkinen Reeta

Kirjapalkinnot

Englannin kielessä laudatur Hermaala Marko
Hölttä Sonja
Tuomiharju Henrik

Menestys saksan kielen opinnoissa Haasianlahti Ivar

Sverigekontakt i Finland rf Häkkinen Reeta

Pohjola-Norden Fågel Paula
Pirkkalainen Riitu
Kolari Saara

Helsingin Sanomien vuosikerta Hölttä Sonja

Äidinkielessä laudatur Huuskola Anna
Häkkinen Reeta

Hölttä Sonja

Parhaimmat kiitoksemme kaikille lahjoittajille arvokkaasta
tuestanne!
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ILMOITUSASIOITA

Uusi lukuvuosi alkaa to 11.08.2011 alkavilla kello 10.00 ja muilla klo 11.00
ja päättyy la 02.06.2012. Uusintakuulustelu pidetään  ke 10.08.2011 klo 11-
13. Ilmoittautuminen uusintakuulusteluun viimeistään pe 05.08.2011 kansli-
aan sieltä saatavalla lomakkeella.

TARPEELLISIA  AIKOJA
Syysloma ma 17.10. -pe 21.10.
Joululoma pe 23.12. -su  08.01.
Abien viimeinen koulupäivä to 16.02.
Talviloma ma 27.02. -pe 02.03.

SYKSYN YLIOPPILASTUTKINTO
Ilmoittautuminen viimeistään ma 06.06.2011 klo 15.00 lukion kansliaan.
Tutkintomaksusta lähetetään tilisiirtolomake kotiin.

Koepäivät syksy 2011
Kuullunymmärtämiskokeet
ma 12.09. toinen kotimainen kieli, ruotsi klo  09.00-10.00
ti 13.09. vieras kieli, pitkä oppim., englanti klo  09.00-10.00
ke 14.09. lyhyt kieli, saksa klo  09.00-10.00

ranska     klo  13.00-14.00
Kirjalliset kokeet
pe 16.09. äidinkieli, tekstitaidon koe
ma 19.09. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia
ke 21.09. vieras kieli, pitkä oppimäärä, englanti
pe 23.09. toinen kotimainen kieli, ruotsi
ma   26.09. äidinkieli, esseekoe
ke 28.09. matematiikka
pe 30.09. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi,

kemia, maantiede, terveystieto
ma 03.10. lyhyt kieli, saksa, ranska

Kokeet alkavat klo 9.00 ja osallistuvien on oltava paikalla klo 8.40.

LUKION KANSLIA
on suljettuna ajalla ma 20.06. - pe 29.07.2011.

Joutsa 04.06.2011
Seppo Degerman
rehtori
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YRITYS- JA YLIOPISTOVIERAILUJA

Metso                                                         Digita Oy

 Wavin-Labko Oy                                            Jyväskylän yliopiston fysiikan laitos

Jyväskylän yliopiston kemian laitos              Jyväskylän yliopiston nanotekniikan laitos
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Oppilaskunnan hallitus

Opettajista valokuvauksessa läsnäolleet

Vuosikertomus omaa tuotantoa




